
Zlín S00JP015XLRH
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76140 Zlín

IČO;

DIČ;

00283924

CZ00283

0180180080

16.03.2018

S00JP015XLRH

Dodavatel:

Radovan Kučera

U Letiště 1271

76901

IČO:

DIČ:

Holešov

65831811

CZ7603074391

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

- hlavové a sesazovací řezy vrb, lip, habrů a jírovců v různých lokalitách města Zlína, a to na základě Vaší cenové
nabídky ze dne 14. 3. 2018. Ošetření bude provedeno v souladu s arboristickým standardem Řez stromů.

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 114 103,00

3. Termín plnění
15.04.2018

4. Ostatní {platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

- Dodavatel zodpovídá za všechny škody způsobené touto činnosti,

- Dodavatel je povinen provést úklid veškeré dřevní hmoty nejpozdéji do tři kalendářních dnů od provedení zásahu.
Veškerá dřevní hmota v průměru nad 10 cm bude pořezán
Informace o ponechání dřeva na místě bude předána OMZ

- Dodavatel je povinen si v případě nutnosti vyřídit zábory veřejných ploch a dopravní značení. •

- V případě nedodržení termínu stanovujeme sankcí 0,5 % z ceny za každý den po termínu.

- V průběhu prací nesmí dojít k omezení dopravy a MHD; pojezdy vozidel v travnaté ploše jsou zakázány.

- Práce budou prováděny v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hodin.

- Při realizaci prací bude zajištěn dozor pro vstup nepovolaným osobám.

- Objednatel má právo vyzvat dodavatele k nápravě nedodělků při přebírání díla.

- Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č, 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

' Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

leně

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DiČ CZ00283924

S00JP015XLRH



POPTÁVKA PRO REALIZACI HLAVOVÝCH A SESAZOVACÍCH ŘEZŮ 2018

Dodavatel (jméno, příjmení, adresa, příp. sídlo
firmy):

Radovan Kučera, U Letiště 1271, Holešov 76901
^ ^ ~

658 31 811
Datum zpracování nabídky: 13.3.2018

Lokalita H '' ■ ' • "
Cena

Ošetření
j 28fi-............................ .̂........................................................................................................................ ■• -- -.■'..........................

1 Kamenná - Priovská

sídliště - u budovy, kde sídlí KMC, stená ze 7 ks habrů č. 271 až 277 k hlavovým řezům, v
roce 2014 dělal dodavatel, opakováno 2016
sídliště - vrba č. 15 - hlavový řez, dodavatel 2014
sídliště - sesazená kroucená vrba č. 18 - hlavový řez

2 Zborovská - M. Knesla

pozn. dodavatel pravidelně ořezává vrby č. 238, 240 a 241, dále je tam vrba č. 178 (ta se
děíala z dotace), vrba č. 217 v roce 2016 zapésíovaná na hlavu, vše realizováno 2016
vrba náhrobní č. 238
vrba náhrobní č. 240
vrba náhrobní č. 241
vrba náhrobní č. 217

j vrba náhrobní č. 178

J

1 3
Dukelská

pozn. vrby u potoka č. 38, 39, 49 a 50 (z dotace (termín není uvedený) RZ a podchodná
výška), výhledově opakovat; dále Je tu jedna velká vrba č. 272 (nebyla v původním auditu a
ni v dotaci) za potokem, v roce 2016 realizace ošetření (obv. redukce)
vrba bílá Tristis' č. 38 - zdravotní řez a podchodná výška
vrba bílá Tristis' č. 39 - zdravotní řez a podchodná výška
vrba bílá 'Tristis' č. 49 - zdravotní řez a podchodná výška
vrba bílá 'Tristis' č. 50 - zdravotní rez a podchodná výška

Benešovo nábřeží - sídliště

pozn. vrby č. 256, 274, 372, 288, 228, 124 - všechny v roce 2014 řezal dodavatel, opakování
v roce 2016

' 4

1

vrba Matsudova 'Tortuosa' č. 256
vrba náhrobní č. 274
vrba náhrobní č. 372
vrba Matsudova Tortuosa' č. 288
vrba Matsudova 'Tortuosa' č. 228
vrba náhrobní č. 124

6 Březnická
pozn. sesazené lípy č. 15 a 16, po levé straně směrem na Kudlov, naposledy 2015
lípa č, 15
lípa č. 16

6 Slovenská x Příkrá vrbač. 15, sesazovací řez

7 Příkrá
jírovec maďal č, 16 - řez na hlavu
jírovec maďal (bez Čísla) - řez na hlavu

Tř. Svobody x Mlýnská x
Tyršova

pozn. vrby č. 203, 204 a 205 - dodavatel v roce 2014, pak 2016, nutno pravidelné opakovat,

infekce, velké přírůsty

8 vrba bílá 'Tristis' č. 203
vrba bílá 'Tristis' č. 204
vrba bílá 'Tristis' č. 205

Mwlfr . -'s-- '. •. •

9 Louky-sídliště
pozn.velkévrbyč.37a40,realizace2014a2016dodavatelhlavovéřezy

vrbabílá'Tristis'č.37
vrbabílá'Tristis'č,40

59900
34400
94300

114103



Od:
Odesláno:

Komu:
Předmět: RE: Cenová nabídka - hlavové řezy - úprava

Dobrý den
potvrzuje dnávky na hiavové a sesazovací řezy města Ziína a potvrzujeme její akceptaci v piném
rozsahu.
Pěkný den Kučera

> Dobrý den,
>

> na základě Vaší cenové nabídky Vám posílám objednávku na hlavové a
> sesazovací řezy v lokalitách města Zlína. Kvůli zveřejnění objednávky
> prosím o potvrzení přijetí objednávky a její akceptaci v plném rozsahu.
>

> S přáním pěkného dne
>

>

> Magistrát města Zlína
> Odbor městské zeleně
>Zarámí4421, 760 01 Zlín


